[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 31.05.2017

                       № 646
станица  Ленинградская

О Порядке разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ
муниципального образования

Ленинградский район
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода использования бюджетных средств и повышения эффективности управленческих решений, принимаемых администрацией муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образовании Ленинградский район (прилагается).

2. Определить управление экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования (Трояновская) ответственным отраслевым (функциональным) органом администрации муниципального образования за осуществление методического руководства по координации разработки ведомственных целевых программ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

Ленинградский район
В.Н.Гукалов
_1498650038.unknown